
1 
 

 
 
 
 
 

 
 

                                                       Ai componenti della Commissione 
                                                             Prof.ssa. Rocco Laura  

                                                      Ins. Scala Stefania                                                        
                                                                             Ass. amm.vo  D’Esposito Maria   

                                                                                                 All’Albo pretorio- sez. Amm.ne Trasparente 
                                                         Al sito web-sez.PON 

                             Atti  
                                e p.c.  

                                       Al DSGA 
                                                                                                                             

Oggetto: Nomina e convocazione “Commissione per la valutazione comparativa delle domande 
pervenute per il reclutamento delle figure professionali di n. 1 PROGETTISTA e n. 1 COLLAUDATORE 
da impiegare nella realizzazione del progetto PON FESR: Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 Asse II - Infrastrutture per l’istruzione– Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 

– REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia  

 Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board:      

trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per 

la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione.”.                

PON FESR 2014-2020 – Progetto 13.1.2AFESRPONCA-2021-26 

 
Titolo progetto: “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 

dell’organizzazione scolastica” 
CUP: B19J21016500006 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  L’avviso pubblico AOODGEFID/28966  del 06/09/2021 - “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2021 Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – 
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità 
d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 
ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una 
ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - - Azione 13.1.2 “Digital Board:   
trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 
28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e 
nell'organizzazione.”               

VISTA la Nota autorizzativa M.I prot. n° AOODGEFID/ 0042550 del 02/11/2021 con oggetto: 
“Autorizzazione e impegno di spesa riferito al progetto con codice 13.1.2AFESRPON-
CA-2021-26 pari a € 32.012,89; 

VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto n.2 del 15 febbraio 2022 con la quale è stato approvato 
il Programma Annuale – Esercizio Finanziario 2022; 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “BOZZAOTRA”  
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° Grado  

Cod. Mecc . NAIC8D8002 – C. F. n° 90078340636 
Via Roma, 27 80061 MASSA LUBRENSE (NA)  

Tel. 0813761317 – 081/3354379 
Sito web: www.icbozzaotra.edu.it 
E-mail: naic8d8002@istruzione.it  

P.E.C.: naic8d8002@pec.istruzione.it 

 

 

 





2 
 

VISTO  il decreto del Dirigente Scolastico di assunzione in Bilancio n.303 del 06/12/2022 del 
finanziamento autorizzato; 

VISTO  l’ avviso prot. n. 1255 del 22/02/2022, con scadenza il giorno 09/03/2022, per la selezione 
di esperti interni/esterni per l’incarico di n.1 progettista e n. 1 collaudatore di comprovata 
esperienza per svolgere attività di progettista/collaudatore nell’ambito del progetto 
“Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”  

ACQUISITE  le candidature pervenute nei termini indicati nell’Avviso;  
CONSIDERATO che occorre procedere alla valutazione delle istanze pervenute per l’individuazione delle 

figure di n.1 progettista e n.1 collaudatore nell’ambito del progetto “Digital Board: 
trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione; 

 
DETERMINA  

 

Art.1 
La Commissione giudicatrice per la valutazione dei curricula e la redazione delle graduatorie per l’individuazione 
delle figure professionali per il personale esterno per i profili di progettista/collaudatore, è così costituita: 

• Prof.ssa Rocco Laura 
• Ins. Scala Stefania 
• Assistente amministrativa D’Esposito Maria 

 
Art.2 
I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti tenendo in considerazione la griglia di valutazione allegata all’ 
avviso di selezione. 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione degli esperti 
classificati secondo graduatoria, con l’indicazione dei relativi punteggi complessivi. 
 
Art.3 
La Commissione è convocata come indicato nell’avviso prot.n.6003 del 11.03.2022 per il giorno 11 marzo 2022, alle 
ore 14:00 per la valutazione dei curricula pervenuti sulla base dei criteri e dei punteggi definiti nell’avviso 
appositamente predisposto e redigere le rispettive graduatorie  
 
Art. 4 
 Non è previsto alcun compenso ai componenti della Commissione di valutazione dei curricula 
 
 
                                                                                             
                                                                                                                                 Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Angelina Aversa  
                                                                                                  Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  
                                                                                                      dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 
 
                                        
per accettazione 
____________________________________ 
 


		2022-03-09T12:48:39+0100




